propriis infra dictum comitatum jacentibus

quam de omnibus aUis terris in eodem

comitatu, nostris de nobis scu de ahis tentis

in capite, una cum correctionibus earundem,

et cum defectibus et exitibus dicti comitatus;

et quod nee dicti comites nee eorum heredes

nee aliqui alii homines manentes infra dictum

comitatum comparebunt coram vicecomiti-

bus nostris, sed ubicunque probarunt in dicto

comitatu suam demonstrationem armorum

retineri ; de quaquidem dicta armorum de-

monstratione videbamus evidentiam factam

Malcolmo comiti de Levenax et suis here-

dibus, per Robertum Regem Scotie nostrum

predecessorem, sub forma prescripta. Etiam

concessimus et donavimus dicto Waltero et

suis heredibus de Fasselane et assignatis, et

suorum hcredum assignatis, totas terras de

Auchindonane et de Inverdowne cum perti-

nentiis, per omnes rectas metas et divisas

suas, in puram perpetuam elemosinam et

regalitatum, ita libere pure et quiete sicut

elemosina aliqua aut regalitas, infra totum

regnum nostrum, alicui mortali liberius datur

vel conceditur : Reddendo inde annuatim

dictus Walterus et heredes sui de Fasselane

ac assignati, vel assignati suorum heredum,

sex marcas sterlingorum casualium capellano

divina celebranti pro animabus predecesso-

rum nostrorurn et pro anima nostra, ad altare

Sancte Crucis infra ecclesiam parochialem

de Dunbretane, pro omnibus aliis servitiis

secularibus consuetudinibus exactionibus seu

demandis, que de dictis terris de Auchin-

donane et de Inverdowne cum pertinentiis,

per nos et heredes nostros Reges Scotie,

exigi poterunt seu requiri. Insuper conces-

simus dicto Waltero et heredibus suis

comitibus de Levenax, quod ipse et sui dicti

heredes gaudeant perpetuo omnibus et

singuHs libertatibus infra comitatum pre-

dictum, quibus ipse aut antecessores sui

comites ejusdem usi sunt, tempore nostro

aut predecessorum nostrorum Regum Scotie

temporibus quibuscunque retroactis ; et pre-
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Countess Margaret continued—
Tillichewan. He was present at the coronation of Robert II.

at Scone, i6th March 1371, and on the following day

formally swore allegiance. His seal is also appended to

the Act of Settlement of the Crown, 4th April 1373, in

which John, Earl of Carrick, afterwards Robert HI., is

declared to be the eldest lawful son and undoubted heir of

Robert 1 1. The Countess Margaret left four sons—Duncan,

Alexander, Alan, and Walter.

Duncan, eighth Earl, in consequence of the resignation of his

father and mother, obtained, in 1385, a charter from

Robert II., " dilecto et fideli nostro Duncano de Levenax

militi, totum comitatum de Levenax et dominium ejus-

dem, cum pertinen. Ouiquidem Comitatus cum dominio

ejusdem fuit Walteri, filii Alani de Fasselane et Margarete

sponsesue, ratione dicte sponse. Et quae diet. Walterus

et Margareta, non vi aut metu, etc., in presentia plurium

regni nostri procerum, die confectionis presentium, in castro

nostro de Strevelyne, sursum redidderunt, etc. Tenend.

cipue si contingat aliquem hominem suum

de comitatu predicto, per quoscunque vice-

comites nostros aut eorum ministros, ad

curiam nostri vicecomitis arrestari, pro

actione videlicet que in curia dicti comitis

poterit et debcat terminari, ipse vicecomes

quern contigerit aliquem hujusmodi arrestari

incontinenter dictum arrestatum liberabit ad

curiam ipsius comitis, ad subeundem ibidem

super actione eadem complementum justitie,

cum per ipsum comitem aut suos balivos

debite suerit requisitus. Quare universis

vicecomitibus, ceterisque ministris nostris

quorum interest vol intercssc poterit, firmiter

damus in mandatis quatenus predictum con-

cessionem nostram, prefato Waltero et suis

dictis hercdibus, obscrvent et faciant invio-

labiliter observari, et hoc sub pena que

incumbit nullatenus ommittatur. In cujus

rei testimonium sigillum nostrum presenti

carte nostre est appensum apud castrum

nostrum de Rothsay, primo die Junii, anno

regni nostri quarto decimo. Testibus, venc-

rabili in Christo patre Johanne episcopo de

Dunkeldyn cancellario nostro, Jacobo de

Lindsay nepote nostro milite, Celestino

Campbell, Andrea Mersar et Celestino filio

Johannis, cum multis aliis.
—" Cart, de Lev.,"

pp. 4 and 5. It is in reference to this charter

that Lord Hailes says, " Words cannot more

strongly express the notion of those times,

than that it was the possession of the comi-

tatus which conferred the dignity of Comes.—
" Case for the Countess of Sutherland."
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Earl Duncan continued—
et Habend. dictum comitatum et dominium ejusdem cum

pertinen. etc. dicto Duncano et heredibus suis, de nobis, etc.

adeo libere, etc. sicut aliquis de antecessoribus dicti Dun-

cani, diet, comitatum et dominium ejusdem, etc. tenuit

suepossedit. In 1391-2, Earl Duncan entered into an in-

denture with Robert, Earl of Fife, whereby it was agreed

that Sir Murdoch, son and heir of the Earl of Fife, should

marry Isabella, eldest daughter of Earl Duncan ; that Earl